
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453830 г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, телефон (34775) 3-31-15, 2-28-60, 5-28-78, факс 3-31-15 

 

РЕШЕНИЕ 

О возложении полномочий председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 623 на заместителя председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 623 

Искакова Наиля Нагимовича 

 

«07» августа 2023 года г. Сибай                               № 87/6-5 

 

     В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан                    

о выборах и в связи с приостановлением полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 623 Ярмуллиной Альбины 

Зуфаровны до официального опубликования результатов выборов депутатов 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва, территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан  р е ш и л а : 

 

            1. Возложить полномочия председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 623 на заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 623 Искакова Наиля 

Нагимовича до официального опубликования результатов выборов депутатов 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва. 

            2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 623. 

            3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на информационном 

стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

         

        

С.В. Ишмухаметов  

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

      А.З. Калимуллина 
 


